
●JISワイヤーロープに被覆をしていますので玉掛け作業に使用可能。
●被覆をしていますので吊り荷に傷や汚れがつきにくい。
●柔軟性がありますのでスリングベルトの代わりとして使用可能。
●スリングベルトに比べて耐久性があります。

カラーJANコード 商品コード
314101
314102
314111
314112

黄透明
黄透明
赤透明
赤透明

ロープ径
9mm
9mm
12mm
12mm

被覆外径
11mm
11mm
14mm
14mm

使用荷重
1.0TON
1.0TON
2.0TON
2.0TON

長さ
1.5m
2m
1.5m
2m

内箱/外箱
－/1
－/1
－/1
－/1

4954458344475
4954458344482
4954458344499
4954458344505

カラーJANコード 商品コード
314201
314202
314203
314204
314205
314206

青透明
青透明
青透明
青透明
青透明
青透明

ロープ径
6mm
6mm
6mm
6mm
6mm
6mm

被覆外径
8mm
8mm
8mm
8mm
8mm
8mm

使用荷重
0.24TON
0.24TON
0.24TON
0.24TON
0.24TON
0.24TON

長さ
1m
2m
3m
4m
5m
6m

内箱/外箱
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1

4954458344291
4954458344307
4954458344314
4954458344321
4954458344338
4954458344345

カラーJANコード 商品コード
314211
314212
314213
314214
314215
314216

黄透明
黄透明
黄透明
黄透明
黄透明
黄透明

ロープ径
9mm
9mm
9mm
9mm
9mm
9mm

被覆外径
11mm
11mm
11mm
11mm
11mm
11mm

使用荷重
0.56TON
0.56TON
0.56TON
0.56TON
0.56TON
0.56TON

長さ
1m
2m
3m
4m
5m
6m

内箱/外箱
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1

4954458344352
4954458344369
4954458344376
4954458344383
4954458344390
4954458344406

カラーJANコード 商品コード
314221
314222
314223
314224
314225
314226

赤透明
赤透明
赤透明
赤透明
赤透明
赤透明

ロープ径
12mm
12mm
12mm
12mm
12mm
12mm

被覆外径
14mm
14mm
14mm
14mm
14mm
14mm

使用荷重
1.0TON
1.0TON
1.0TON
1.0TON
1.0TON
1.0TON

長さ
1m
2m
3m
4m
5m
6m

内箱/外箱
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1

4954458344413
4954458344420
4954458344437
4954458344444
4954458344451
4954458344468

被覆ワイヤ(JIS)ロープ

ＪＩＳ被覆２点吊玉掛ワイヤクランプ止

ＪＩＳ被覆玉掛ワイヤクランプ止 両アイ

●ワイヤ構成：6×24　G/O

●ワイヤ構成：6×24　G/O

カラフルな
色合い

サビにくい

272

荷
役
・
荷
締
・
金
物

12
園芸用品

13
グリーンエース

製品

11
ケミカル

10
各種照明・
配線器具

09
荷役・荷締・
金物

08
作業用品・
安全保護具

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


