

# 被覆ワイヤ( JIS )ロープ

- JISワイヤーロープに被覆をしていますので玉掛け作業に使用可能。
- 被覆をしていますので吊り荷に傷や汚れがつきにくい。
- 柔軟性がありますのでスリングベルトの代わりとして使用可能。
- スリングベルトに比べて耐久性があります。



## JIS被覆2点吊玉掛ワイヤクランプ止

●ワイヤ構成:6×24 G/O



JANコード	商品コード	カラー	ロープ径	被覆外径	使用荷重	長さ	内箱/外箱
4954458344475	314101	黄透明	9mm	11mm	1.0TON	1.5m	-/1
4954458344482	314102	黄透明	9mm	11mm	1.0TON	2m	-/1
4954458344499	314111	赤透明	12mm	14mm	2.0TON	1.5m	-/1
4954458344505	314112	赤透明	12mm	14mm	2.0TON	2m	-/1

## JIS被覆玉掛ワイヤクランプ止 両アイ

●ワイヤ構成:6×24 G/O



JANコード	商品コード	カラー	ロープ径	被覆外径	使用荷重	長さ	内箱/外箱
4954458344291	314201	青透明	6mm	8mm	0.24TON	1m	-/1
4954458344307	314202	青透明	6mm	8mm	0.24TON	2m	-/1
4954458344314	314203	青透明	6mm	8mm	0.24TON	3m	-/1
4954458344321	314204	青透明	6mm	8mm	0.24TON	4m	-/1
4954458344338	314205	青透明	6mm	8mm	0.24TON	5m	-/1
4954458344345	314206	青透明	6mm	8mm	0.24TON	6m	-/1



JANコード	商品コード	カラー	ロープ径	被覆外径	使用荷重	長さ	内箱/外箱
4954458344352	314211	黄透明	9mm	11mm	0.56TON	1m	-/1
4954458344369	314212	黄透明	9mm	11mm	0.56TON	2m	-/1
4954458344376	314213	黄透明	9mm	11mm	0.56TON	3m	-/1
4954458344383	314214	黄透明	9mm	11mm	0.56TON	4m	-/1
4954458344390	314215	黄透明	9mm	11mm	0.56TON	5m	-/1
4954458344406	314216	黄透明	9mm	11mm	0.56TON	6m	-/1



JANコード	商品コード	カラー	ロープ径	被覆外径	使用荷重	長さ	内箱/外箱
4954458344413	314221	赤透明	12mm	14mm	1.0TON	1m	-/1
4954458344420	314222	赤透明	12mm	14mm	1.0TON	2m	-/1
4954458344437	314223	赤透明	12mm	14mm	1.0TON	3m	-/1
4954458344444	314224	赤透明	12mm	14mm	1.0TON	4m	-/1
4954458344451	314225	赤透明	12mm	14mm	1.0TON	5m	-/1
4954458344468	314226	赤透明	12mm	14mm	1.0TON	6m	-/1

01  
電動工具02  
エア工具03  
先端工具04  
作業工具05  
大工道具06  
測定・測量07  
溶接・電熱  
ガス機器08  
作業用品・  
安全保護具09  
荷役・荷締・  
金物10  
各種照明・  
配線器具11  
ケミカル12  
園芸用品13  
グリーンエース  
製品